



Burger King® Küçük Misafirlerini Nerf oyuncaklarıyla karşılıyor!

Burger King®’ten Kids Menü alan minik misafirler, tüm dünyada çocukların çok sevdiği Nerf’in N-Strike Multi, Streamer, Zombie Blast, Double Trouble, N-Strike Darter ve Ricochet oyuncaklarına sahip oluyor!

Türkiye’de 650’den fazla restoranı ile hizmet veren Burger King®, minik misafirlerini sevindirecek yepyeni oyuncaklar ile karşımızda. Şimdi dünyaca ünlü Nerf oyuncakları Kids Hamburger, Kids Cheeseburger, Kids Tavukburger® ve Kids Tenders® menülerinin yanında hediye ediliyor.

6 Farklı Oyuncak İle Hedefe Ulaş!

Yıllardır yüzlerce farklı karaktere bürünen Nerf’in oyuncak serisinde tam 6 farklı oyuncak çeşidi bulunuyor. Burger King®’e gelen minik misafirler süpriz oyuncakları birleştirip mükemmel kombinler yapabiliyor. Çocukların hem yalnız hem de arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirecekleri birbirinden sevimli oyuncakların da fonksiyonları oldukça eğlenceli...

N-Strike Multi: Plastik fırlatıcı ve plastik füze. Füzeyi fırlatmayı başlatmak için fırlatılacak tarafı sıkın.

Streamer: Plastik su fişkirticisi. Doldurun, pompalayın ve sıkın!

Zombie Blast: Plastik fırlatıcı ve plastik mermi. Mermi atmak için arkadaki düğmeye basın!

Double Trouble: Plastik su başlatıcısı. Doldurmak için kolu geri çekin ve fişkirmek için 2 kere kolu geri çekin.

N-Strike Darter: Plastik fırlatıcı ve plastik füze. Atılı başlatmak için yan kolu çekin!

Ricochet: Plastik fırlatıcı ve plastik disk. Sıkıştır, it ve plastik diskin uçmasına izin ver!

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak www.burgerking.com.tr veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na baęlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortaęıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 140'tan fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar– 0212 351 91 81